às características do objeto. 

DO PREÇO E DA DOTAÇÃO 

(Art. 92, V e VI, da Lei 14.133/2021) 

CLÁUSULA SEXTA – As regras relativas ao preço e à dotação e à adequação 

orçamentária estão detalhadas a seguir: 

1– DO PREÇO: O valor total estimado deste contrato é de R$ 56.700,00 

(cinquenta e seis mil e setecentos reais) para o período de vigência desta 

contratação, conforme proposta da CONTRATADA, a seguir resumida, e consoante 

regras e critérios indicados nesta Cláusula: 

WEST EVENTOS LTDA - CNPJ 00.813.247/0001-27 
Total Item 14: R$ 56.700,00 

GRUPO/LO